
令和５年１月５日 

各 位 

粕屋農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当ＪＡの職員において新型コロナウイルス感染が判明いたしましたので 

お知らせいたします。 

 

なお、当ＪＡにおける感染者の状況は以下の通りです。 

判明日 最終勤務日 

令和 5 年 1 月 4 日（水） 令和 5 年 1 月 4 日（水） 
  

発生拠点 臨時休業日 

仲原支所 令和 5 年 1 月 6 日（金） 

 

本件を受けて、感染拡大抑止のため、明日 6 日（金）を臨時休業いたしま

す。 

今後、以下の対策を講じます。 

 

１. 当該職員の勤務事務所における行動履歴ならびに濃厚接触の可能性が

ある者の特定。 

２. 濃厚接触の可能性がある職員に対する自宅待機の指示および健康状態

の経過観察。 

 

今後も当ＪＡは、組合員の皆様と役職員の安全確保を最優先に、関係当局

と連携し必要な措置を適切に実施してまいります。 

組合員ならびに関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

ＪＡ粕屋 企画管理部 

リスク管理課 

電話（092）938-2512 


